PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE INSCRITOS PARA ESCOLHA DE DIRETORES PARA AS

INSTITUIÇÕES MUNICIPAIS DE ENSINO DE ITAGUAJÉ PÓS- RECURSOS

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itaguajé- PR, no uso de suas atribuições legais

HOMOLOGA as inscrições pós- recursos, conforme Anexo I, referente ao Processo de

Escolha de Diretores Escolares da Rede Municipal de Ensino.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Itaguajé, 06 de novembro de 2024.

CRISÓGONO NOLETO E SILVA JUNIOR
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605  -  Fone (0xx44) 3332 1222  -  Telefax 3332 1283

------------------------------  CNPJ  76.970.359/0001-53  ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

ANEXO I – INSCRIÇÕES

INSCRIÇÃO INSTITUIÇÃO DE ENSINO  CANDIDATOS RG

1. CMEI- MENINO JESUS –
EDUCAÇÃO INFANTIL - 0 A 3 ANOS

FLAVIA FELIX DDE SOUZA 10.859.804-20

2. CMEI- MENINO JESUS –
EDUCAÇÃO INFANTIL - 0 A 3 ANOS

SONIA MARIA FUZIMOTO DE
OLIVEIRA

11.076.810

3. CMEI- MENINO JESUS –
EDUCAÇÃO INFANTIL - 0 A 3 ANOS

MARIA ROSARIA CANO RISSATTI  4.152.260-7

4. CMEI- MENINO JESUS –
EDUCAÇÃO INFANTIL - 4 A 5 ANOS

MARIANA CIRINO PARRON DE
SOUZA

10.297.788-2

5. CMEI- MENINO JESUS –
EDUCAÇÃO INFANTIL - 4 A 5 ANOS

NAIARA DOS SANTOS SILVA 8.687.245-5

6. ESCOLA MUNICIPAL FÁBIO DIAS
DA SILVA

DAIANA BERTAZZO MACHADO 10.550.441-1

7. ESCOLA MUNICIPAL FÁBIO DIAS
DA SILVA

VALQUIRIA CATARIN  9.209.399-9

		2024-11-06T17:09:39-0300
	CRISOGONO NOLETO E SILVA JUNIOR:04768568920